EMITIDO EM 20/01/2020 08:08

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento ANESTESIOLOGIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA
/MEDICINA DE URGÊNCIA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ISMENIA PEREIRA DUARTE EMILIANO INSCRIÇÃO DEFERIDA201910023998

ITALO MARTINS FORMIGA INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024091

JILIELISSON OLIVEIRA DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA201911025688

SAULO VIANA DOS SANTOS OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA201911025913

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento CARDIOLOGIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA /
MEDICINA DE URGÊNCIA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
FRANCISCO DE ASSIS MACHADO FILHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201910023822

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento CLÍNICA CIRÚRGICA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA /
MEDICINA DE URGÊNCIA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ADENYLZA FLAVIA ALVES DE PAIVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026704

ALMONDI FAGUNDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911026259

ANDERSON NEVES DA CRUZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911025667

FRANCISCO DE MORAIS LIMA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA201911024806

LUCIANO ARAUJO LOPES JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA201911026349

SAULO SANTIAGO ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024129

SERGIO AUGUSTO SILVA PAREDES MOREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026625

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento CLÍNICA MÉDICA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA /
MEDICINA DE URGÊNCIA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ADENYLZA FLAVIA ALVES DE PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA202000026712

TALLYS RANIER DANTAS ROCHA INSCRIÇÃO DEFERIDA201911026338

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:43

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento DOENÇAS DO SISTEMA URINÁRIO / SEMIOLOGIA E
PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE .

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:43

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA
MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ADARA CABRAL RESENDE INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026711

DANIELLE DE SA DANTAS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA202000026654

PEDRO HENRIQUE ALCÂNTARA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201910024077

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:44

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento HEMATOLOGIA / ONCOLOGIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA
MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:44

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento INFECTOLOGIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA /
INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
RITA DE CASSIA BATISTA  ARAUJO DE
HURTADO

INSCRIÇÃO DEFERIDA201911024539

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:46

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE / SEMIOLOGIA E
PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
GUSTAVO VIEIRA DIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA201911025914

JANETTE MAGALI GOMES PAREDES MOREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026996

JOSÉ BÉGUE MOREIRA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024057

LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ROSA INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024426

MARCELLO HENRIQUE DE MACEDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026443

TAIS SANTANA DE PINHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911026329

THALES BEZERRA DE ALCÂNTARA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911025560

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:46

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE / SEMIOLOGIA E
PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ARIANE CARDOSO FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024092

DEIBI SOLANO DE ARAUJO DANNTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA201911025855

JEDSON RIBEIRO DE MOURA INSCRIÇÃO DEFERIDA202000026476

LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ROSA INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024424

MIGUEL ÁGUILA TOLEDO INSCRIÇÃO DEFERIDA201911025640

THALES BEZERRA DE ALCÂNTARA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911025561

TIAGO JOSE SILVA SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026662

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:47

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento MEDICINA DO TRABALHO / MEDICINA LEGAL / SEMIOLOGIA
E PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA
COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ALICE XAVIER BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA202000027007

ANA FLAVIA GOMES ANGELO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA201911026197

INDY LOPES BATISTA INSCRIÇÃO DEFERIDA202000026696

VICENTE BRUNO DE FREITAS GUIMARAES INSCRIÇÃO DEFERIDA201911026399

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:44

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento MEDICINA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO
E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ADENYLZA FLAVIA ALVES DE PAIVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026694

JOSÉ CARLOS RODRIGUES NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024293

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:47

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento OTORRINOLARINGOLOGIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA
MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ENIO GUILHERME LOBO MAIA INSCRIÇÃO DEFERIDA201911025805

ÉRICA FERREIRA DO NASCIMENTO RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA201911026253

NEWTON AZEVEDO NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA201911026419

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:47

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento PEDIATRIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA / INTERNATO
E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
AMANDA BRILHANTE FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201910024157

FRANNKLIN ADRIAN SOARES CASTRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911025808

KARYNNE MARIA OLIVEIRA DA TRINDADE
MEDEIROS

INSCRIÇÃO DEFERIDA201910023948

MAURO ANTONIO OYAMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201910024083

RONALDO CAETANO CARNEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA201910023782

RUY MEDEIROS DE OLIVEIRA JÚNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA201910023804

SÉSIA WANDERLEY QUININO INSCRIÇÃO DEFERIDA201911024893

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:47

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento REUMATOLOGIA / SEMIOLOGIA E PRÁTICA MÉDICA /
INTERNATO E RESIDÊNCIA / ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
KARLA VALÉRIA MIRANDA DE CAMPOS INSCRIÇÃO DEFERIDA201910023901

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 20/01/2020 11:48

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de 2017, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 025/2019, do
Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE CIÊNCIAS MÉDICAS
DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento SEMIOLOGIA MÉDICA / INTERNATO E RESIDÊNCIA /
ENSINO TUTORIAL EM MEDICINA / EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE.

Nome SituaçãoInscrição
ADENYLZA FLAVIA ALVES DE PAIVA INSCRIÇÃO DEFERIDA201910023958

ARTHUR DIEGO DE AQUINO MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA201911026209

DIEGO FREITAS MENDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911026098

ELKER PHILIPE FERNANDES DE ABREU INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911026121

EULÂMPIO DANTAS SEGUNDO INSCRIÇÃO DEFERIDA201911025637

JOSEMARIO DE ABREU SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201911025626

LUIZ PAULO GOMES DOS SANTOS ROSA INSCRIÇÃO DEFERIDA201910024427

SERGIO AUGUSTO SILVA PAREDES MOREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA202000026641

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br